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مدیر بخش ترویج صحیفه سجادیه سی امین نمایشگاه بین المللی قرآن کریم از رونمایی 40 نسخه 
خطی صحیفه سجادیه خبر داد. حجت الاسلام مرتضی وافی گفت: این مجموعه نفیس که 19 فروردین 
در نمایشگاه قرآن رونمایی شد، شامل 40 نسخه از صحیفه سجادیه است که به همت گروهی از محققان، 
از مجموعه های خطی کتابخانه های مختلف ایران و جهان گردآوری شده و در قالب عکس کتاب های 
خطی صحافی شده است. وی این نسخه های صحیفه سجادیه را ظرفیت خوبی برای فعالیت های مختلف 
در حوزه نسخه شناسی صحیفه سجادیه و بررسی اختلاف نسخه برای محققان و علاقه مندان به نسخه های 

خطی دانست./ایرنا

محسن چاوشی خواننده موســیقی پاپ تازه ترین تک آهنگ خود را به مناسبت پخش قسمت نهم 
سریال »رهایم کن« منتشر می کند. در آستانه پخش قســمت نهم سریال »رهایم کن« به کارگردانی 
شهرام شاه حسینی، تک آهنگی به همین نام روز جمعه بیست و پنجم فروردین ماه با صدای محسن 
چاوشی پیش روی مخاطبان قرار می گیرد. در این قطعه امید روزبه ترانه سرا، اشکان عرب تنظیم کننده 
و محسن چاوشی به عنوان خواننده حضور دارند. طی قسمت های گذشته سریال »رهایم کن« ترانه ای 
از مرحوم تورج شعبانخانی برای موســیقی تیتراژ این مجموعه استفاده شده است. آخرین تک آهنگ 

منتشرشده از سوی محسن چاوشی مربوط به انتشار قطعه »به خدا« بود./مهر

چاووشی رهایم کن را خواند رونمایی از ۴۰ نسخه خطی صحیفه سجادیه 

آغاز ثبت نام اصحاب رسانه برای نمایشگاه کتاببزرگترین پرتره پیکاسو رونمایی شدآهنگساز بنام گیلانی درگذشت
استاد حســن تقی پور شــاعر و آهنگســاز گیلانی اهل لاهیجان 
درگذشت. استاد »حسن تقی پور« شاعر و آهنگساز اهل لاهیجان که 
آثار پرشماری از زنده یاد فریدون پوررضا و همچنین ناصر مسعودی را 

در کارنامه داشت، درگذشت.
وی نخستین سراینده شعر محلی شــرق گیلانی برای رادیو بود و 
بیشتر شعرهایش در آن گویش و برخی نیز با لهجه رشتی سروده است. 
آهنگ های بسیاری از استاد تقی پور با صدای خوانندگان گیلانی از 

صدا و سیمای مرکز استان پخش شده است.
»به بیشیم تماشــا بوکون«، »بیگذرانین اوی بیگذرانین«، »چین 
کونه ستاره«، »شیرین تر از جانی«، »ماه خانم«، »گول انار«، »بیقرارم 
ای خدا«، »یکته بزا مو گب نزام« از جمله اهنگ هایی است که استاد 

با ساخت استاد تقی پور توسط استاد فریدون پور ضا اجرا شده است.
همچنین شعر و آهنگ »دومبلاسکنی« نیز با صدای آقای هوشنگ 

حقیقت طلب در رادیوی گیلان اجرا شد از آثار اوست./مهر

هنرمند ایتالیایی بزرگترین پرتره »پابلو پیکاسو«  را با استفاده از 
تراکتور بر روی زمین خلق کرد.  »داریو گمبرین«  هنرمند ایتالیایی 
است که با الهام از خودنگاره سال 190۷ میلادی »پابلو پیکاسو« ،  پرتره  
این نقاش مشهور را با استفاده از تراکتور بر روی زمینی در »ورونا«  خلق 
کرده است. این هنرمند ایتالیایی مدعی است که این پرتره بزرگترین 
پرتره پیکاسو در جهان است. »داریو گمبرین« برای خلق پرتره های 
عظیم افراد مشهور بر روی زمین های شمال ایتالیا شناخته می شود. 
او در سال 2013 به مناسبت پنجاهمین سالگرد درگذشت »جان اف 
کندی«  از پرتره رئیس جمهور سابق ایالات متحده آمریکا رونمایی 
کرد. این هنرمند در همان سال با اســتفاده از تراکتور چهره »پاپ 
فرانسیس«  را روی زمین 2۵,000 متر مربعی خلق کرد. »گمبرین«  
در حالی پرتره »پیکاســو«  را خلق کرده که موسسات و موزه های 
نقاط مختلف جهان به مناسبت پنجاهمین سالگرد درگذشت »پابلو 

پیکاسو«  نمایشگاه هایی را ترتیب داده اند./ایسنا

ثبت نام اصحاب رسانه، برای حضور در سی وچهارمین نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران از روز گذشته بیستم فروردین آغاز شد و تا 

سی ویکم فروردین ماه ادامه خواهد داشت. 
رسانه های متقاضی نیز می توانند برای دریافت غرفه در نمایشگاه 
درخواســت خود را ارســال کنند. این اقدام با هدف تعامل بهتر و 
بیشتر ستاد برگزاری نمایشــگاه با اصحاب رسانه، برنامه ریزی برای 
اطلاع رســانی دقیق، به لحظه و گســترده درخصوص رویدادهای 
نمایشگاه و همچنین ارائه خدمات لازم برای سهولت در انجام فعالیت 
اهالی رسانه صورت می  گیرد. کمیته روابط عمومی نمایشگاه، ثبت نام 
اصحاب رسانه برای حضور در نمایشگاه را از الزامات فعالیت خبری 
رســانه ها اعلام و تلاش دارد این امکان را بستری مناسب و درخور 
برای فعالیت اصحاب رســانه قرار دهد. ســی وچهارمین نمایشگاه 
بین المللی کتاب تهران از 20 تا 30 اردیبهشت ماه 1402 در مصلای 

امام خمینی)ره( برگزار خواهد شد./ایرنا

 آیین افتتاحیه نهمین هفته هنر انقلاب اسلامی با حضور مسئولان و مدیران حوزه 
هنری، هنرمندان و جمعی از مردم هنردوست در جوار مزار شهیدمرتضی آوینی برگزار 
شد. نهمین هفته هنر انقلاب اسلامی دیروز یکشــنبه20 فروردین در جوار مزار شهید 

مرتضی آوینی آغاز و در ابتدای این مراسم، گروه موسیقی به نواختن آثاری پرداخت. 
پس از غبارروبی مزار شهیدآوینی هنرمندان باحضور در مرقد مطهر بنیانگذار جمهوری 
اسلامی ایران، حضرت امام خمینی )ره( ضمن برپایی نماز جماعت با آرمان های معمار 

انقلاب اسلامی تجدید میثاق کردند.
هفته هنر انقلاب اسلامی هر ساله، همزمان با سالروز شهادت مرتضی آوینی )شخصیت 
برجسته هنری و انقلابی( کشــور از 20 تا 2۷ فرودین برگزار  و طی آن علاوه بر معرفی 
چهره برتر هنر انقلاب سال، برنامه های مختلف فرهنگی، هنری در سراسر کشور برگزار 

می شود.
امسال نهمین سالی است که حوزه هنری، هفته هنر انقلاب اسلامی را گرامی می دارد، 
افتتاح نمایشــگاه های هنرهای تجســمی از آثار هفته هنر انقلاب اسلامی در گالری 
ابوالفضل عالی و »مبشران« )عکس های ســیدجواد میرحسینی از مبلغان، مواسات و 
بیماری همه گیر کرونا( در گالری شماره یک خانه عکاسان از برنامه های نخستین روز 

این هفته در تهران بود.
در هفته هنر انقلاب اسلامی فروشگاه های سوره مهر در سراسر کشور با تخفیف 2۵ 
درصد میزبان علاقه مندان هستند و همچنین مخاطبان می توانند در صورت خرید بلیت 
از طریق سایت »گیشه هفت« 26 فروردین با تخفیف ۵0 درصدی از فیلم های در حال 

اکران در سینماهای حوزه هنری بهره مند شوند./ایرنا

مزار شهیدآوینی غبارروبی شد 


